PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 795/2010
· PUBUCAOO NO~ oô'~
ti' <ôo50 iM 9Bt10 t JO

--..;a,,O-!~•~
P'UICC101>1,l,1t10 ----..-.,,.--,_,,.-----·-·--· SÚMULA: Demite a Servidora Municipal Márcia

Pereira dos Santos Cargo Público de Auxiliar de
Enfermagem.

CARLOS ALBERTO DE PAULA
JUNIOR, Prefeito do Município de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 º - Julgar procedente o processo administrativo
instaurado pela Portaria n.0 675/2010, com a demissão da servidora municipal Márcia
Pereira dos Santos, face aos fatos apurados no referido processo e por infringir o
contido no Inc. XIII do artigo 21 O, da Lei 10/92, a partir desta data.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 29 de setembro de 2010.

CA